(e-bidding)

สำนักศิลปากรท่ี ๖ สุโขทัย มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง 
และพัฒนาพระราฃวังจันทน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาคร้ังน้ีเป็นเงินท้ังส้ิน 
๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) (งานบูรณะโบราณสถานวัดวิหารทอง)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมืคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงาน

ของรัฐไว้ช่ัวคราวเน่ืองจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ